

GoBolig ApS

Drosselvej 2, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 34 70 49 53

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023

Dirigent:

.....
Allan Ingvarth Haugaard Philipsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	GoBoliq ApS
Adresse, postnr., by	Drosselvej 2, 6640 Lunderskov
CVR-nr.	34 70 49 53
Stiftet	14. september 2012
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Allan Ingvar dt Haugaard Philipsen Jesper Mikaelsen
Direktion	Allan Ingvar dt Haugaard Philipsen Jesper Mikaelsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 897.316 kr. mod et overskud på 872.921 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 10.854.521 kr.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om salg af en væsentlig andel af sine grunde og bygninger. Salget forventes afsluttet i løbet af regnskabsåret 2022/23. Den aftalte salgssum overstiger såvel den bogførte værdi som gælden i de pågældende ejendomme.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	2.148.927	2.283.978
3	Personaleomkostninger	-270.568	0
6	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-238.030	-224.043
	Resultat før finansielle poster	1.640.329	2.059.935
4	Finansielle indtægter	11.379	0
5	Finansielle omkostninger	-496.299	-938.679
	Resultat før skat	1.155.409	1.121.256
	Skat af årets resultat	-258.093	-248.335
	Årets resultat	897.316	872.921
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	897.316	872.921
		897.316	872.921

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	24.738.620	24.976.650
		<u>24.738.620</u>	<u>24.976.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.738.620</u>	<u>24.976.650</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsejendomme	7.358.085	9.445.974
		<u>7.358.085</u>	<u>9.445.974</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.093	924.265
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.016.958	347.474
7	Andre tilgodehavender	918.550	135.481
	Periodeafgrænsningsposter	86.787	21.797
		<u>2.078.388</u>	<u>1.429.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.436.473</u>	<u>10.874.991</u>
	AKTIVER I ALT	<u>34.175.093</u>	<u>35.851.641</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	10.774.521	9.877.205
	Egenkapital i alt	10.854.521	9.957.205
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	484.444	544.510
	Hensatte forpligtelser i alt	484.444	544.510
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	14.088.011	14.430.852
	Skyldig sambeskatningsbidrag	318.159	283.263
		14.406.170	14.714.115
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	347.620	367.500
	Gæld til banker	3.230.372	29.622
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.140	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.498.335	596.101
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.195.583
	Skyldig sambeskatningsbidrag	283.263	777.178
	Deposita	448.189	401.261
	Anden gæld	2.605.039	4.268.566
		8.429.958	10.635.811
	Gældsforpligtelser i alt	22.836.128	25.349.926
	PASSIVER I ALT	34.175.093	35.851.641

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	9.004.284	9.084.284
Overført via resultatdisponering	0	872.921	872.921
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	9.877.205	9.957.205
Overført via resultatdisponering	0	897.316	897.316
Egenkapital 30. september 2022	80.000	10.774.521	10.854.521

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GoBoliq ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af ejendomme, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Huslejeindtægter indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrullet modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
-----------	-------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger, der består af handelsejendomme, måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om salg af en væsentlig andel af sine grunde og bygninger. Salget forventes afsluttet i løbet af regnskabsåret 2022/23. Den aftalte salgssum overstiger såvel den bogførte værdi som gælden i de pågældende ejendomme.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	269.811	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
	<u>270.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.979	0
Andre finansielle indtægter	400	0
	<u>11.379</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	62.386
Andre finansielle omkostninger	496.299	876.293
	<u>496.299</u>	<u>938.679</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2021		<u>26.416.149</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>26.416.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		1.439.499
Afskrivninger		<u>238.030</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>1.677.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>24.738.620</u>
Det er ledelsens vurdering, at den samlede handelsværdi af selskabets ejendomme overstiger den bogførte værdi.		
For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.		
kr.	2021/22	2020/21
7 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende salgssum på deponeringskonti	720	3.622
Andre tilgodehavender	917.830	131.859
	<u>918.550</u>	<u>135.481</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 12.964 t.kr. (2022/21 13.427 t.kr.) senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Lunderskov Nybyg Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30. september 2022 udgør et indestående 1.012 t.kr. Lunderskov Nybyg Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution for Lunderskov Nybyg A/S u/konkurs' bankmellemværende. Goboliq ApS' forpligtelser i den henseende forventes ikke væsentligt at afgive fra, hvad der er indregnet som gældsforpligtelser pr. 30. september 2022.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lunderskov Nybyg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker og realkreditinstitutter er der stillet pant i virksomhedens grunde og bygninger for en værdi af 18.647 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 31.541 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 10.520 t.kr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld på 3.231 t.kr.

Der er gennem pengeinstitut afgivet arbejds- og betalingsgarantier til en værdi af 1.003 t.kr. pr. 30. september 2022.

11 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Lunderskov Nybyg Holding ApS	Lunderskov

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Mikaelson

Direktion

På vegne af: GoBolog ApS

Serienummer: f6c1532b-9b9f-481a-8195-fe321492dfd4

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-04-19 07:34:23 UTC



Jesper Mikaelson

Bestyrelse

På vegne af: GoBolog ApS

Serienummer: f6c1532b-9b9f-481a-8195-fe321492dfd4

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-04-19 07:34:23 UTC



Allan Ingvaradt Haugaard Philipsen

Direktion

På vegne af: GoBolog ApS

Serienummer: f09d3245-4987-4f38-8fb0-7689020111cd

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-04-19 11:56:22 UTC



Allan Ingvaradt Haugaard Philipsen

Dirigent

På vegne af: GoBolog ApS

Serienummer: f09d3245-4987-4f38-8fb0-7689020111cd

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-04-19 11:56:22 UTC



Allan Ingvaradt Haugaard Philipsen

Bestyrelse

På vegne af: GoBolog ApS

Serienummer: f09d3245-4987-4f38-8fb0-7689020111cd

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-04-19 11:56:22 UTC



Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-19 12:57:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: EIZGF-GUGD5-FHFUH-X3LF1-236Z7-MWL2H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>